
Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Alters-

klasse

Verein Zeit sec/

min

30 m Kinder U6 weiblich 
1. 239 Wan, Amelie 2012 U6 ASV Berlin 7,64 sec

2. 224 Al Moussa, Alina 2011 U6 ASV Berlin 8,62 sec

3. 197 Blume, Malin 2011 U6 ASV Berlin 9,08 sec

30 m Kinder U6 männlich

1. 209 Rabe, Mattis 2011 U6 ASV Berlin 8,07 sec

2. 127 Isichei, Levingston 2012 U6 ASV Berlin 8,45 sec

3. 241 Saliu, Simon 2012 U6 ASV Berlin 9,43 sec

4. 154 Blume, Mattis 2014 U6 ASV Berlin 16,90 sec

30 m Kinder U8 weiblich 
1. 228 Schäfer, Sophia 2009 U8 ASV Berlin 6,47 sec

2. 220 Wan, Liliana 2010 U8 ASV Berlin 6,69 sec

3. 229 Kreibich, Alma 2010 U8 ASV Berlin 7,02 sec

4. 230 König, Lucca 2010 U8 TSV Wittenau 7,43 sec

30 m Kinder U8 männlich
1. 180 Hansch, Konstantin 2010 U8 ASV Berlin 5,72 sec

2. 218 Kobert, Niklas 2010 U8 ASV Berlin 6,93 sec

3. 161 Renno, Sharif 2010 U8 ASV Berlin 7,30 sec

4. 98 Blümel, Ludwig 2010 U8 ASV Berlin 7,62 sec

30 m Kinder U10 weiblich
1. 95 Sommer, Anna Rosa 2007 U10 ASV Berlin 5,90 sec

30 m Kinder U10 männlich
1. 96 Tügel, Theo 2007 U10 ASV Berlin 5,93 sec

2. 99 Kobert, Lukas 2007 U10 ASV Berlin 6,03 sec

3. 97 Blümel, Julius 2007 U10 ASV Berlin 6,13 sec

4. 149 Khensane, Mutambe 2008 U10 ASV Berlin 6,90 sec
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Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Alters-

klasse

Verein Zeit sec/

min

50 m Kinder U12 weiblich
1. 162 Zeghbib, Sahra 2006 U12 ASV Berlin 9,43 sec

50 m Kinder U12 männlich
1. 242 Tahedl, Leo 2005 U12 ASV Berlin 7,13 sec

2. 212 Hochberger, Dondon 2005 U12 ASV Berlin 8,43 sec

3. 175 Iliev-Klosawski, Milan 2005 U12 ASV Berlin 9,02 sec

4. 164 Trabelsi, Jassim 2006 U12 ASV Berlin 10,18 sec

100 m Jugend U14 weiblich
1. 219 Bedford, Lucia 2003 U14 ASV Berlin 14,57 sec

2. 238 Ordon, Maria 2003 U14 ASV Berlin 16,62 sec

100 m Jugend U14 männlich
1. 160 Renno, Jassin 2004 U14 ASV Berlin 16,81 sec

2. 129 Rehberger, Nils 2004 U14 ASV Berlin 17,56 sec

3. 170 Rehberger, Tim 2004 U14 ASV Berlin 17,62 sec

4. 168 Kadry, Faris 2004 U14 ASV Berlin 19,49 sec

100 m Jugend U16 weiblich
1. 100 Freymann, Kira 2002 U16 ASV Berlin 15,74 sec

100 m Jugend U18 männlich
1. 206 Renard, Augustin 2000 U18 ASV Berlin 14,30 sec

100 m Jugend U20 weiblich
1. 237 Schulze, Julia 1998 U20 ASV Berlin 15,06 sec

100 m Männer HKL
1. 174 Wilke, Christopher 1992 M ASV Berlin 11,69 sec

2. 217 Rothmaier, David 1991 M 12,80 sec

3. 243 Schumacher, Elias 1995 M ASV Berlin 13,43 sec

100 m Männer HKL/T38

1. 179 Scheper, Christian 1989 M/T38 ASV Berlin 16,13 sec



Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Verein Zeit min/S

td.

100 m Senioren M40

1. 89 Dröge, Holger 1976 M40 ASV Berlin 16,23 sec

800 m Kinder U10 weiblich

1. 95 Sommer, Anna Rosa 2007 U10 ASV Berlin 03:43,40 min

800 m Kinder U10 männlich

1. 99 Kobert, Lukas 2007 U10 ASV Berlin 03:25,52 min

2. 96 Tügel, Theo 2007 U10 ASV Berlin 03:28,81 min

3. 97 Blümel, Julius 2007 U10 ASV Berlin 03:32,52 min

4. 210 Kiekbusch, Florian 2007 U10 ASV Berlin 03:39,14 min

800 m Kinder U12 weiblich

1. 162 Zeghbib, Sahra 2006 U12 ASV Berlin 03:40,65 min

800 m Kinder U12 männlich
1. 165 Urbschat, Danilo              

LADV-Nr. 602948

2005 U12 SV Berlin Friedrichstadt 02:35,30 min

2. 175 Iliev-Klosawski, Milan 2005 U12 ASV Berlin 03:13,96 min

3. 242 Tahedl, Leo 2005 U12 ASV Berlin 03:14,43 min

4. 212 Hochberger, Dondon 2005 U12 ASV Berlin 04:14,30 min

5. 164 Trabelsi, Jassim 2006 U12 ASV Berlin 05:12,18 min

800 m Jugend U14 weiblich

1. 238 Ordon, Maria 2003 U14 ASV Berlin 03:55,99 min

800 m Jugend U14 männlich

1. 131 Rehberger, Tim 2004 U14 ASV Berlin 03:57,34 min

2. 129 Rehberger, Nils 2004 U14 ASV Berlin 03:57,58 min

800 m Jugend U16 weiblich

1. 100 Freymann, Kira 2002 U16 ASV Berlin 02:48,30 min

800 m Jugend U18 männlich

1. 206 Renard, Augustin 2000 U18 ASV Berlin 02:29,93 min



Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Alters-
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min

800 m Jugend U20 weiblich

1. 237 Schulze, Julia 1998 U20 ASV Berlin 03:56,43 min

800 m Männer HKL

1. 249 Cárdenas, José 1995 M ASV Berlin 02:14,68 min

800 m Männer HKL/T38

1. 179 Scheper, Christian 1989 M/T38 ASV Berlin 03:12,68 min

Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Alters-

klasse

Verein
Weite m/P

Kugelstoßen Männer HKL

1. 173 Schwender, Nico 1983 M ASV Berlin 9,19 m

Kugelstoßen Senioren M40/T38

1. 172 Jensch, Michael 1975 M40/T38 ASV Berlin 8,30 m

Kugelstoßen Seniorinnen M40

1. 249 Blume, Anke 1976 M40 ASV Berlin 10,57 m

2. 216 Jacob, Beatrice 1972 M40 5,98 m

Kugelstoßen Senioren M50/T48

1. 168 Jaradi, Ahmad 1960 M40/T48 ASV Berlin 9,84 m

Weitsprung Kinder U6 weiblich
1. 197 Blume, Malin 2011 U6 ASV Berlin 3 Punkte

1. 224 Al Moussa, Alina 2011 U6 ASV Berlin 3 Punkte

1. 239 Wan, Amelie 2012 U6 ASV Berlin 3 Punkte

Weitsprung Kinder U6 männlich
1. 209 Rabe, Mattis 2011 U6 ASV Berlin 8 Punkte

2. 127 Isichei, Levingston 2012 U6 ASV Berlin 3 Punkte

2. 234 Roelcke, Sayani 2012 U6 ASV Berlin 3 Punkte

2. 241 Saliu, Simon 2012 U6 ASV Berlin 3 Punkte

5. 204 Blume, Mattis 2014 U6 ASV Berlin 1 Punkte



Platz St.- 

nr.

Name Jahr- 

gang

Verein
Weite m/P

Weitsprung Kinder U8 weiblich
1. 225 Roelcke, Shanya 2009 U8 ASV Berlin 9 Punkte

1. 229 Kreibich, Alma 2010 U8 ASV Berlin 9 Punkte

3. 228 Schäfer, Sophia 2009 U8 ASV Berlin 7 Punkte

4. 220 Wan, Liliana 2010 U8 ASV Berlin 6 Punkte

5. 230 König, Lucca 2010 U8 TSV Wittenau 5 Punkte

Weitsprung Kinder U8 männlich
1. 180 Hansch, Konstantin 2010 U8 ASV Berlin 10 Punkte

2. 161 Renno, Sharif 2010 U8 ASV Berlin 9 Punkte

3. 98 Blümel, Ludwig 2010 U8 ASV Berlin 7 Punkte

4. 218 Kobert, Niklas 2010 U8 ASV Berlin 4 Punkte

Weitsprung Kinder U10 weiblich
1. 95 Sommer, Anna Rosa 2007 U10 ASV Berlin 6 Punkte

Weitsprung Kinder U10 männlich
1. 99 Kobert, Lukas 2007 U10 ASV Berlin 12 Punkte

2. 97 Blümel, Julius 2007 U10 ASV Berlin 6 Punkte

3. 96 Tügel, Theo 2007 U10 ASV Berlin 5 Punkte

4. 149 Mutambe, Khensane 2008 U10 ASV Berlin 3 Punkte

Weitsprung Kinder U12 weiblich
1. 162 Zeghbib, Sahra 2006 U12 ASV Berlin 2,98 m

Weitsprung Kinder U12 männlich
1. 212 Hochberger, Dondon 2005 U12 ASV Berlin 3,53 m

2. 242 Tahedl, Leo 2005 U12 ASV Berlin 3,38 m

3. 175 Iliev-Klosawski, Milan 2005 U12 ASV Berlin 3,12 m

4. 164 Trabelsi, Jassim 2006 U12 ASV Berlin 2,89 m

Weitsprung Jugend U14 weiblich
1. 238 Ordon, Maria 2003 U14 ASV Berlin 3,80 m

2. 219 Bedford, Lucia 2003 U14 ASV Berlin 3,75 m
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nr.

Name Jahr- 
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Weitsprung Jugend U14 männlich
1. 160 Renno, Jassin 2004 U14 ASV Berlin 3,35 m

2. 129 Rehberger, Nils 2004 U14 ASV Berlin 2,90 m

3. 131 Rehberger, Tim 2004 U14 ASV Berlin 2,80 m

4. 163 Kadry, Faris 2004 U14 ASV Berlin 2,70 m

Weitsprung Jugend U16 weiblich
1. 100 Freymann, Kira 2002 U16 ASV Berlin 3,80 m

Weitsprung Jugend U16 männlich
1. 215 Jacob, Marvin 2001 U16 ASV Berlin 4,76 m

Weitsprung Jugend U18 männlich
1. 206 Renard, Augustin 2000 U18 ASV Berlin 4,35 m

Weitsprung Jugend U20 weiblich
1. 237 Schulze, Julia 1998 U20 ASV Berlin 3,65 m

Weitsprung Seniorinnen W40
1. 216 Jacob, Beatrice 1972 W40 2,70 m

Weitsprung Senioren M50
1. 250 Kiekbusch, Rainer 1963 M50 4,35 m


